
Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 1

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5075 1ère demi finale K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1à2+M3ème en FA / 3x3ème+4x4ème+2M5ème en FB / 2x5ème+4x6ème+3M7ème en FC 13:30

1 5 LE GOFF KATIA 2:19:222 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LE GOFF KATIA 2:19:222 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   

2 6 TAUBNER ROSA ODILE 2:22:111 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   -1:111

3 3 LEFOULON LOULIA 2:22:182 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE   -1:040

4 4 FRECHOU MARIE 2:22:679 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   -543

5 2 SALA LUCIE 2:27:251 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:029

6 1 LALOUETTE MARGAUX 2:36:302 (6)
CKC QUESNOYSIEN   13:080

7 7 PAUSE ZOE 2:37:919 (7)
REUNION   14:697

8 8 OUSTELAND LEA 2:46:748 (8)
CKCOUDEKERQUOIS   23:526

<<<< 9 LEPORT JEANNE 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Non parti 9:99:999

5076 2nd demi finale K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1à2+M3ème en FA / 3x3ème+4x4ème+2M5ème en FB / 2x5ème+4x6ème+3M7ème en FC 13:33

1 4 VIDEIRA ALIZÉE 2:08:426 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 RUMINSKI MARION 2:08:426 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   

2 3 HOUEE EMMA 2:20:289 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   7:863

3 2 NICOLAS MARIE 2:23:404 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   10:978

4 6 PASQUET HELOISE 2:29:264 (4)
CCK DUNOIS   20:838

5 7 KRYSA ANAE 2:32:832 (5)
CK AONES LOUVIER   20:406

6 1 HUREZ CLEMENCE 2:35:078 (6)
ASPTT DIJON CK   22:652

7 9 GERMAIN MATHILDA 2:43:966 (7)
REUNION   31:540

8 8 VERBIESE ALIX 2:49:889 (8)
CKC DE TOURS   41:463

<<<< 5 VIDEIRA ALIZÉE 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   Dessalé 9:99:999

5077 3ème demi finale K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1à2+M3ème en FA / 3x3ème+4x4ème+2M5ème en FB / 2x5ème+4x6ème+3M7ème en FC 13:36

1 5 TAILFER LUCIE 2:16:963 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 TAILFER LUCIE 2:16:963 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 4 ROBERT ZOE 2:17:080 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   117

3 6 BONNAVAUD JUSTINE 2:19:532 (3)
ASPTT DIJON CK   2:569

4 7 MOINIER JULIETTE 2:22:846 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   1:883

5 3 PAILLER NINON 2:25:460 (5)
CKC SAINT MIHIEL   4:497

6 2 MARGATHE GIULIA 2:34:412 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   13:449

7 9 BELLES LEA 2:35:937 (7)
CK SAINT ANTOINAIS   14:974

8 8 GEORGIN ATHENAIS 2:36:323 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   15:360

9 1 ANDRIANARISOLOTOANDR MARIE ANNE 2:43:083 (9)
REUNION   22:120

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 2

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5078 4ème demi finale K1 Dame Cadet 500m 08/07/2021

1à2+M3ème en FA / 3x3ème+4x4ème+2M5ème en FB / 2x5ème+4x6ème+3M7ème en FC 13:39

1 5 GEORGEON VALENTINE 2:12:823 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON VALENTINE 2:12:823 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 6 BONNAVAUD MARINE 2:21:343 (2)
ASPTT DIJON CK   4:520

3 8 L'HELGOUALC'H ORIANE 2:25:066 (3)
GUADELOUPE   12:243

4 7 BANZOUZI MASSENGO VA SHERRYL 2:27:055 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   14:232

5 4 DESMERGER CAMILLE 2:31:063 (5)
CCK VIENNE   14:240

6 3 DARY LENA 2:32:532 (6)
REUNION   15:709

7 2 BINARD MAYA 2:36:083 (7)
CK AONES LOUVIER   23:260

8 1 TELBOIS MONA CHARLOTTE 2:36:483 (8)
CK LAVAL   23:660

9 9 JORGE ELOISE 2:50:895 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   34:072

5079 1ère demi finale K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 13:42

1 6 GHIRINGHELLI MILA 2:14:026 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ROBERT LOUNA 2:14:026 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 3 BOURREAU SALOME 2:16:897 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:871

3 5 GHIRINGHELLI MILA 2:21:103 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK   3:077

4 4 LE COINTE PAULINE 2:25:048 (4)
TIERCE CK   11:022

5 2 LUDWIG GABRIELLE 2:28:514 (5)
EPERNAY CK   14:488

6 7 GUERIN CLARA 2:29:303 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   15:277

7 9 DELAVIGNE PINCHON MANON 2:34:706 (7)
CK AONES LOUVIER   20:680

<<<< 1 HAINAUT MELIANE 9:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS   Non parti 9:99:999

5080 2nd demi finale K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 13:45

1 5 SESMAT LOUISE 2:13:595 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 SESMAT LOUISE 2:13:595 (1)
CKC D' ANNECY   

2 3 GAUTIER MANON 2:16:378 (2)
CC NORMAND   2:783

3 4 BOYER ELSA 2:23:792 (3)
CC NIVERNAIS   10:197

4 7 BILLAU SOLENE 2:24:838 (4)
A S L GRAND ARRAS   11:243

5 6 LEGER FAUSTINE 2:26:372 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   12:777

6 2 MALIGORNE MAINA 2:26:761 (6)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   13:166

7 8 DESREUMEAUX JULIETTE 2:34:689 (7)
CKC QUESNOYSIEN   21:094

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 3

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5081 3ème demi finale K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 13:48

1 5 BESNIER CAPUCINE 2:10:353 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON PAULINE 2:10:353 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 7 BESNIER CAPUCINE 2:17:396 (2)
ESACK   7:043

3 4 CLAVIJO MARIE 2:19:716 (3)
A S L GRAND ARRAS   9:363

4 2 BIENASSIS EMMA 2:27:222 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   16:869

5 3 CHALARD ANNE 2:28:813 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   18:460

6 6 BUTEZ SOLÈNE 2:32:747 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   22:394

7 8 DERVAUX MARIE 2:33:939 (7)
CC GUISE   23:586

8 1 MACHECOURT MANON 2:37:945 (8)
CC NIVERNAIS   27:592

9 9 HELARY GWENAELLE 2:53:270 (9)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   42:917

5082 4ème demi finale K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 13:51

1 5 CAROUPANIN OCEANE 2:03:703 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARAYRON ROMANE 2:03:703 (1)
CCK LIMOUXIN   

2 4 FRECHOU INES 2:14:986 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   11:283

3 2 BLANC EMMA 2:22:072 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   14:369

4 8 DURON ILONA 2:26:769 (4)
S P N  VERNON   23:066

5 6 COURTEILLE BERTILLE 2:29:966 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   26:263

6 7 CAROUPANIN OCEANE 2:41:260 (6)
GUADELOUPE   33:557

7 3 BUZIN CLEMENCE 2:45:523 (7)
ST QUENTIN CK   41:820

8 9 CARBONNE LUCIE 2:57:549 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   53:846

9 1 PESCAYRE EMMA 2:58:769 (9)
S P N  VERNON   55:066

5083 5ème demi finale K1 Dame Junior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 13:54

1 4 KAMERGI RANIM 2:08:280 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:08:280 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN   

2 5 LESCALIER ALICIA 2:09:068 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   788

3 8 FERRIER GABRIELLA 2:21:934 (3)
REUNION   9:654

4 6 GUITA CAROLINE 2:22:208 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK   9:928

5 3 KAMERGI RANIM 2:37:106 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   24:826

6 7 LE PALLEC CANDICE 2:40:134 (6)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   27:854

7 1 LOUIS MATHILDE 2:44:326 (7)
CKC  NANCY TOMBLAINE   32:046

8 2 PREGERMAIN LALY 2:56:903 (8)
CC NIVERNAIS   44:623

9 9 KRAUSS LAURA 3:03:174 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   90:894

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 4

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5084 1ère demi finale K1 Dame U23 500m 08/07/2021

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 13:57

1 5 LEFOULON SALYA 2:10:948 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LEFOULON SALYA 2:10:948 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   

2 4 JACOB GABRIELLE 2:14:711 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:763

3 6 JONNEAUX CAMILLE 2:18:677 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   7:729

4 3 GOBRON ESTÉE 2:20:028 (4)
ASPTT DIJON CK   5:080

5 7 PIACENZA MANON 2:33:474 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   22:526

6 2 DE PONTE OCÉANE 2:34:885 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   23:937

5085 2nd demi finale K1 Dame U23 500m 08/07/2021

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 14:00

1 4 BONNOT DORINE 2:07:319 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DENAIS MAUD 2:07:319 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 5 BONNOT DORINE 2:09:593 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:274

3 6 ELKHDAR NOUHAÏLA 2:28:073 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   20:754

4 3 MOREAU LUCILE 2:30:173 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT   18:854

5 2 PORTAL BERTILLE 2:34:296 (5)
VALENCIENNES UC   22:977

6 7 OSSOLA JULIETTE 2:36:696 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   25:377

5086 3ème demi finale K1 Dame U23 500m 08/07/2021

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 14:03

1 5 BRISWALTER MARGAUX 2:09:278 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BRISWALTER MARGAUX 2:09:278 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 6 FOREST MATHILDE 2:09:401 (2)
MATEL SPS ROANNE   123

3 4 LARBOUILLAT BLANDINE 2:20:167 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   6:889

4 7 MOLINIE LISA 2:34:458 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT   21:180

5 3 PARENT LOU 2:38:984 (5)
CC LILLOIS   25:706

6 2 PORTIER MARIE ELOSIE 2:40:690 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   27:412

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 5

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5087 1ère demi finale K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:06

1 6 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 1:57:677 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 MARTIN NOE 1:57:677 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 4 DARTOIS ANTOINE 2:01:837 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   40:160

3 7 VIGNE IDRISS 2:02:023 (3)
ESACK   40:346

4 2 JAQUONE TIMEO 2:05:626 (4)
ESACK   43:949

5 5 ROBERT MARCEAU 2:07:132 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   45:455

6 3 ANCELME BENJAMIN 2:10:929 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   49:252

7 8 MISTO DANY 2:13:337 (7)
CC LILLOIS   51:660

8 9 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:13:697 (8)
CKC D' ANNECY   52:020

9 1 LHOTTE GAUTHIER 2:22:109 (9)
CKC SAINT MIHIEL   60:432

5088 2nd demi finale K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:09

1 5 HAMEREL EOUANN 1:53:137 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MADELAINE JULIEN 1:53:137 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 3 ALLARD THIBAUT 1:57:474 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:337

3 4 LEPINE SAMUEL 2:00:772 (3)
CK LAVAL   43:635

4 6 MANTEAU AMALI 2:02:497 (4)
CCK GUERLEDAN   45:360

5 7 SCHUPP AUGUSTIN 2:07:332 (5)
AS GERARDMER CK   54:195

6 1 BAAZIZ TOM 2:09:200 (6)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   56:063

7 8 DENEUVILLE MATHIS 2:11:420 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   54:283

8 9 HAMEREL EOUANN 2:11:726 (8)
CKC DES TROIS RIVIERES   54:589

9 2 CHOQUENETDHENRY PHARIAN 2:23:452 (9)
ST QUENTIN CK   70:315

5089 3ème demi finale K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:12

1 4 CHAUSSEDENT RAPHAEL 2:00:680 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LEPELTIER JEAN 2:00:680 (1)
ESACK   

2 5 BENDRIS FLEURY MAEL 2:03:637 (2)
KC TERRE DE CAMARGUE   2:957

3 6 DAILLY GEMY EDEN 2:04:871 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:191

4 3 LAURENCE LOUIS 2:05:326 (4)
ST QUENTIN CK   4:646

5 1 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:07:571 (5)
SP N BISONTIN   6:891

6 7 VINCENT FLORIAN 2:08:426 (6)
CCK DE LA RANCE   7:746

7 2 ALLOU ADIL 2:12:111 (7)
CC LILLOIS   11:431

8 9 CHAUSSEDENT RAPHAEL 2:13:271 (8)
ESACK   12:591

9 8 BOULARD JULES 2:14:894 (9)
CC NORMAND   14:214

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 6

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5090 4ème demi finale K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:15

1 5 CARON MAHEL 2:02:003 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MANISZEWSKI ANATOLE 2:02:003 (1)
CKC DE TOURS   

2 4 VERGNEAU MAXIME 2:03:812 (2)
TIERCE CK   1:809

3 3 ROUSCHAUSSE LUC 2:06:395 (3)
CK LAVAL   4:392

4 6 RAHARINAIVO NICOLAS 2:08:843 (4)
CC LILLOIS   6:840

5 2 LECLERCQ MATHIS 2:09:480 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   7:477

6 7 TOUTÉE MARIUS 2:13:652 (6)
KC TERRE DE CAMARGUE   11:649

7 9 CARON MAHEL 2:15:817 (7)
BOULOGNE CK   13:814

8 1 DE OLIVEIRA NOAH 2:18:740 (8)
ASS  SPIVE BONNIERES ET ENVIRONS   16:737

<<<< 8 SECHET JOSHUA 9:99:999 <<<<<<
CKC DES TROIS RIVIERES   Dessalé 9:99:999

5091 5ème demi finale K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:18

1 5 GUE MAËL 1:54:407 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAFFOREST THEO 1:54:407 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   

2 4 BRIEND LUCAS 1:57:153 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:746

3 3 THERY JOSEPH 2:03:441 (3)
A S L GRAND ARRAS   45:034

4 6 NICOLAY MAXIME 2:07:101 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   52:694

5 7 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 2:09:239 (5)
AS GERARDMER CK   54:832

6 8 TRENTESAUX LOUIS 2:10:759 (6)
CKC QUESNOYSIEN   52:352

7 1 ROUSSEAU ROMAIN 2:17:476 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   63:069

8 9 GUE MAËL 2:20:767 (8)
CC NORMAND   62:360

<<<< 2 TAMBURINI LOUIS 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND   Dessalé 9:99:999

5092 6ème demi finale K1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:21

1 4 DENIS LOUIS 2:01:965 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 CORDIER PIERRE 2:01:965 (1)
CKC D' ANNECY   

2 5 RODOMOND SAEL 2:07:022 (2)
GUADELOUPE   5:057

3 7 RODRIGUES CLEMENT 2:08:602 (3)
ASPTT DIJON CK   6:637

4 8 SUDRAUD ELIOTT 2:09:094 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   7:129

5 3 BLUTEAU LOUAN 2:10:685 (5)
REUNION   4:720

6 2 REZZOUQ DAMIEN 2:12:391 (6)
BOULOGNE CK   10:426

7 1 DELAVIGNE BAPTISTE 2:12:857 (7)
CK AONES LOUVIER   10:892

8 9 DENIS LOUIS 2:16:468 (8)
CCK DE SUCE SUR ERDRE   14:503

9 6 POTEAU LORIS 2:29:225 (9)
A S L GRAND ARRAS   27:260

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 7

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5093 1ère demi finale C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:24

1 5 LINSSEN AXEL 2:26:513 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 WLODY WILLY 2:26:513 (1)
A S L GRAND ARRAS   

2 4 MUZEAU MAHOT 2:28:284 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:771

3 6 VAUTIER MARIE ELIOTT 2:36:527 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   10:014

4 3 LINSSEN AXEL 2:47:707 (4)
Club de Meaux   21:194

5 7 CHEVRIER GERMAIN 2:47:744 (5)
CK REDONNAIS   21:231

6 1 LAURENCE PIERRE 2:58:024 (6)
ST QUENTIN CK   31:511

7 2 BONIFAY BAPTISTE 3:32:464 (7)
BOULOGNE CK   1:01:951

5094 2nd demi finale C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:27

1 5 VERY ADRIEN 2:20:090 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DRECOURT DAMIEN 2:20:090 (1)
CC NIVERNAIS   

2 3 CHATELAIN TOM 2:28:090 (2)
SP N BISONTIN   8:000

3 6 VERY ADRIEN 2:28:622 (3)
A S L GRAND ARRAS   8:532

4 4 LEGRIS ALEXIS 2:36:750 (4)
BOULOGNE CK   16:660

5 7 MOUSSET CYPRIEN 2:51:876 (5)
SAINT VIT CK   31:786

6 2 FICHEUX GABRIEL 3:01:813 (6)
A S L GRAND ARRAS   81:723

5095 3ème demi finale C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:30

1 5 FRIDRICI SACHA 2:23:005 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 ODUILL LIAM 2:23:005 (1)
CC LILLOIS   

2 3 HARASSE MAXIME 2:25:956 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:951

3 4 FRIDRICI SACHA 2:26:011 (3)
KC DE METZ   3:006

4 7 LUIS MANCA AURELIEN 2:34:259 (4)
SAINT VIT CK   11:254

5 6 DIDIER THEO 2:34:282 (5)
AS GERARDMER CK   11:277

6 2 CHARROIS THOMAS 2:39:908 (6)
CKC SAINT MIHIEL   16:903

7 8 TANGUY ALEXIS 3:00:439 (7)
CK PONTIVYEN   73:434

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 8

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5096 4ème demi finale C1 Homme Cadet 500m 08/07/2021

1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:33

1 4 VERJUX LEO 2:20:465 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 MATHELY JULES 2:20:465 (1)
SAINT VIT CK   

2 5 BARDON PIERRE 2:24:628 (2)
CK SP LIBOURNE   4:163

3 6 KORNMANN OSCAR 2:31:034 (3)
A S L GRAND ARRAS   10:569

4 2 GARCIA ROBIN 2:39:062 (4)
KC DE METZ   18:597

5 7 SCHEIDLER PAUL 2:41:394 (5)
BOULOGNE CK   20:929

6 3 DUCHON LOUIS 2:42:514 (6)
SAINT VIT CK   22:049

7 8 GUEZO NOLAN 2:51:751 (7)
A S L GRAND ARRAS   31:286

8 1 VERJUX LEO 3:17:908 (8)
SP N BISONTIN   97:443

5097 1ère demi finale K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:36

1 5 DAVID MARIUS 1:54:939 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BRECIN JULES 1:54:939 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 CESCHIN TITOUAN 1:56:125 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:186

3 2 BIDAL ETHAN 2:00:716 (3)
BOULOGNE CK   41:777

4 3 L'HELGOUALC'H LILIAN 2:00:813 (4)
GUADELOUPE   41:874

5 6 DAVID MARIUS 2:01:605 (5)
ESACK   42:666

6 7 DEROCQ QUENTIN 2:07:956 (6)
CK BONNEVALAIS   53:017

7 9 BELLOIS AURELLIEN 2:14:716 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   55:777

8 1 ALLAGUI KOSAI 2:19:710 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   64:771

<<<< 8 LE GALLO PIERRE 9:99:999 <<<<<<
CK PONTIVYEN   Non parti 9:99:999

5098 2nd demi finale K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:39

1 4 PERROT ALEXIS 1:57:489 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:57:489 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 5 PERROT ALEXIS 1:58:923 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:434

3 3 JAMET ROMAIN 1:59:706 (3)
CCK DE LA RANCE   2:217

4 2 LE BARS MALO 2:02:257 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   40:768

5 7 MAGRAS MARTIN 2:07:883 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   50:394

6 6 GALLIER LOIK 2:10:509 (6)
CCK DE LA RANCE   49:020

7 1 DAVID AMBROISE 2:13:460 (7)
CK AONES LOUVIER   51:971

8 9 KLAMKA FLORENT 2:18:589 (8)
BOULOGNE CK   61:100

9 8 BASILE ULYSSE 2:24:480 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   62:991

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 9

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5099 3ème demi finale K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:42

1 5 LEPRINCE ALISTAIR 1:56:705 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 PICHANCOURT ARTHUR 1:56:705 (1)
C N AUBOIS   

2 3 BOUKPETI NATHANAEL 1:57:247 (2)
CK SP LIBOURNE   542

3 6 METAIS ANTOINE 2:01:553 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   40:848

4 4 BROUDIC ERWANN 2:04:347 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   43:642

5 7 VASSEAUX SANJAY 2:08:162 (5)
GUADELOUPE   51:457

6 2 D'HALLUIN ALEXANDRE 2:12:382 (6)
CKC DE TOURS   51:677

7 8 LANGLOIS REMI 2:16:047 (7)
CCK DUNOIS   55:342

8 1 LEPRINCE ALISTAIR 2:18:487 (8)
CCK DE LA RANCE   61:782

9 9 CHEA NATHAN 2:19:465 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   62:760

5100 4ème demi finale K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:45

1 5 SCHWAIGER JULIEN 1:56:759 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LANEE MARIN 1:56:759 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 HAVET JEAN 1:58:065 (2)
ESACK   1:306

3 7 DESA ANTHONY 1:59:854 (3)
ESACK   3:095

4 8 MILLAN AXEL 2:04:588 (4)
CK AONES LOUVIER   43:829

5 2 LECLERCQ HUGO 2:07:628 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   50:869

6 3 JACOBSON LILIAN 2:09:685 (6)
GUADELOUPE   52:926

7 6 DEHAME TOM 2:11:248 (7)
ST QUENTIN CK   50:489

8 9 PAGOT TOM 2:19:351 (8)
ASPTT DIJON CK   62:592

9 1 SCHWAIGER JULIEN 2:26:271 (9)
CK MONDELANGE   65:512

5101 5ème demi finale K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:48

1 5 BOUCHARIN ROUILLON JULES 1:54:189 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON CORENTIN 1:54:189 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 4 BOIVIN MATHIS 1:54:521 (2)
ESACK   332

3 6 CHAPUIS GUILLAUME 1:59:435 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   5:246

4 3 HALDIMANN NICOLAS 2:00:252 (4)
CKC DE TOURS   42:063

5 2 PETIT MAXENCE 2:10:338 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK   52:149

6 7 OSSENE ALEXIS 2:10:501 (6)
ASPTT DIJON CK   52:312

7 8 VEJUX FLORIAN 2:11:183 (7)
GUADELOUPE   52:994

8 1 BOUCHARIN ROUILLON JULES 2:24:518 (8)
CC NORMAND   70:329

9 9 FOREST CLEMENT 2:25:995 (9)
MATEL SPS ROANNE   71:806

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 10

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5102 6ème demi finale K1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 14:51

1 5 DOGUET AMY HUGO 1:55:018 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DOGUET AMY HUGO 1:55:018 (1)
ESACK   

2 4 FEUARDENT ODIN 1:56:335 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:317

3 3 ROLLAND THEO 1:57:172 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:154

4 6 RIO GABIN 2:06:995 (4)
REUNION   51:977

5 2 FLAMENT CHARLES 2:07:044 (5)
CKC QUESNOYSIEN   52:026

6 1 SCHIEGEL YANIS 2:12:141 (6)
CC GUISE   53:123

7 7 ROUX MATHEO 2:15:127 (7)
CCK DUNOIS   60:109

8 8 DELMOTTE TIM 2:18:184 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   63:166

9 9 GAGNEUX ROMAIN 2:29:575 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE   74:557

5103 1ère demi finale C1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 14:54

1 6 LEROUX FELIX 2:19:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LACAMBRE FLAVIEN 2:19:950 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   

2 4 RIPOCHE BAPTISTE 2:19:961 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   11

3 5 SERGENT ANTONIN 2:24:341 (3)
BOULOGNE CK   391

4 3 ROUSSELLE THOMAS 2:30:847 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   6:897

5 2 DECOUVELAERE LOUIS 2:42:318 (5)
A S L GRAND ARRAS   18:368

6 7 CONAN SWANN 3:08:178 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   84:228

7 8 LEROUX FELIX 3:17:507 (7)
A S L GRAND ARRAS   93:557

5104 2nd demi finale C1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 14:57

1 5 MEUNIER ROMAN 2:18:625 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MEUNIER ROMAN 2:18:625 (1)
A S L GRAND ARRAS   

2 4 DILLY LENY 2:26:148 (2)
BOULOGNE CK   3:523

3 6 DANIEL LAMAZIERE NOE 2:26:988 (3)
ALP GNP PERIGUEUX   4:363

4 3 CHEVRIER ETIENNE 2:31:223 (4)
CK REDONNAIS   8:598

5 7 MACQUET CLARENCE 2:48:300 (5)
BOULOGNE CK   25:675

6 2 LEFEBVRE MATHIS 3:15:345 (6)
3 RIVIERES PAGAIES   92:720

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 11

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5105 3ème demi finale C1 Homme Junior 500m 08/07/2021

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 15:00

1 5 DILLIES CLEMENT 2:18:181 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DILLIES CLEMENT 2:18:181 (1)
CC LILLOIS   

2 4 RUIZ MATEO 2:23:786 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:605

3 6 MANY HUGO 2:31:338 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   9:157

4 3 LE BOUEDEC ELIAS 2:35:458 (4)
CK PONTIVYEN   13:277

5 7 ROUSSELLE JULIEN 2:37:695 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   15:514

6 2 PRUVOST QUENTIN 2:57:749 (6)
BOULOGNE CK   35:568

5106 1ère demi finale K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 15:03

1 3 GUILLOU BASTIEN 1:47:236 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 HENOT HECTOR 1:47:236 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 GUILLOU BASTIEN 1:47:722 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   486

3 5 DELAPORTE JULIEN 1:49:448 (3)
ESACK   2:212

4 6 ARGENTIN TOM 1:52:308 (4)
S P N  VERNON   1:072

5 2 PETIBOUT BERTRAND 1:58:736 (5)
MATEL SPS ROANNE   11:500

6 8 BELLOIS ANTOINE 1:59:359 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   12:123

7 7 CHEVALIER FLORENT 2:05:611 (7)
A S L GRAND ARRAS   54:375

8 1 PORTERO FELIX 2:07:868 (8)
CCK DE LA RANCE   60:632

9 9 GUEYDON THEAU 2:14:071 (9)
CC LILLOIS   62:835

5107 2nd demi finale K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 15:06

1 5 LE MEIGNEN TITOUAN 1:48:666 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MARGELY MAXIME 1:48:666 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 LE MEIGNEN TITOUAN 1:50:675 (2)
ESACK   -1:991

3 2 BOWRING ISAAC 1:52:181 (3)
S P N  VERNON   -485

4 6 WAGNER YANN 1:52:981 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   315

5 3 LAUMAIN GABIN 1:54:229 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:563

6 7 MOREAU YACINE 2:10:564 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   57:898

7 8 BONORA RAPHAEL 2:16:704 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES   64:038

8 1 MARSAL YOUENN 2:19:426 (8)
CKC DES TROIS RIVIERES   70:760

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 12

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5108 3ème demi finale K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 15:09

1 5 PRIE BENJAMIN 1:50:239 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 SALIBA ROBIN 1:50:239 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 4 SAULIERE MATHIS 1:50:736 (2)
CKC DE TOURS   497

3 3 HERRY ALEXIS 1:54:619 (3)
CKC DE TOURS   4:380

4 6 JOUET MATISSE 1:55:267 (4)
CK AONES LOUVIER   5:028

5 2 GOUYAU EVAN 1:56:096 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   5:857

6 7 JOUET TITOUAN 2:02:865 (6)
CK AONES LOUVIER   52:626

7 1 BOTERO GERMAN 2:06:150 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   55:911

8 8 BETHEMBOS BASTIEN 2:32:187 (8)
USPPEO PUTANGES CK   81:948

9 9 PRIE BENJAMIN 2:36:579 (9)
CCK DE LA RANCE   86:340

5109 4ème demi finale K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 15:12

1 4 POUILLAUDE NICOLAS 1:49:299 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POUILLAUDE NICOLAS 1:49:299 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 3 GENIESSE BAUDOUIN 1:50:679 (2)
S P N  VERNON   -2:620

3 5 CHAUVEAU LUCAS 1:54:293 (3)
CKC DE TOURS   994

4 2 ANDRIEU TOM 1:55:939 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:640

5 7 JAUJAY IRENEE 1:57:568 (5)
CKC DE TOURS   4:269

6 6 PIOT DAMIEN 1:58:762 (6)
CK SP LIBOURNE   5:463

7 1 BARBE GAEL 2:00:656 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   47:357

8 8 ROBERT MEVENIG 2:37:531 (8)
CCK DE LA RANCE   84:232

5110 5ème demi finale K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 15:15

1 5 TESSIER TITOUAN 1:49:596 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 KELLER GUILLAUME 1:49:596 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 6 TOUCHARD LEO 1:52:788 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   -808

3 4 LEROUX MAEL 1:53:913 (3)
CCK DE LA RANCE   317

4 3 TESSIER TITOUAN 1:54:699 (4)
S P N  VERNON   1:103

5 1 LEROY REMI 1:57:648 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:052

6 2 DUBOIS WAGNER UGO 2:06:282 (6)
CCK DE LA RANCE   52:686

7 7 HERVIEUX TIMOTHÉ 2:08:562 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   54:966

8 8 PIERROT RODOLPHE 2:08:873 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   55:277

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 13

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5111 6ème demi finale K1 Homme U23 500m 08/07/2021

1er+3M2ème en FA / 3x2ème+6x3ème en FB / 6x4ème+3M5ème en FC les autres éliminés 15:18

1 5 KOCH QUILIAN 1:46:116 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 KOCH QUILIAN 1:46:116 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 ALAVOINE ROMAIN 1:47:741 (2)
A S L GRAND ARRAS   1:625

3 7 LHOTE NOE 1:54:627 (3)
CKC DE TOURS   4:511

4 3 HODEBOURG EDOUARD 1:56:187 (4)
ESACK   10:071

5 6 BONNINGUES ROMAIN 2:00:170 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT   50:054

6 8 LALY CORENTIN 2:06:121 (6)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   60:005

7 2 DURAND GABIN 2:06:518 (7)
ASPTT DIJON CK   60:402

8 1 BODART STEVEN 2:06:664 (8)
BOULOGNE CK   60:548

5112 1ère demi finale K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 15:21

1 4 FAHR EMILIEN 1:45:305 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 MOUGET FRANCIS 1:45:305 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 5 LE MOEL FRANCK 1:46:668 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:363

3 6 TSCHAN ALEXANDRE 1:52:002 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:697

4 3 LESENECHAL MATTHIEU 1:54:734 (4)
S P N  VERNON   5:429

5 1 OLTEAN RAZVAN 1:58:288 (5)
A S L GRAND ARRAS   12:983

6 7 FAHR EMILIEN 2:01:534 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   52:229

7 8 LE COINTE MAXIME 2:04:171 (7)
TIERCE CK   54:866

8 2 DRALET THOMAS 2:17:076 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   71:771

5113 2nd demi finale K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 15:24

1 5 BAYLE PIERRICK 1:50:094 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE PIERRICK 1:50:094 (1)
A S L GRAND ARRAS   

2 6 LUCAS EDWIN 1:51:440 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:346

3 4 CHARAYRON REMY 1:52:260 (3)
CCK LIMOUXIN   2:166

4 2 BOULARDOT PIERRE 2:01:489 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   51:395

5 8 GEILLE NICOLAS 2:05:940 (5)
NACK   55:846

6 3 CARTRON BASTIEN 2:06:294 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   56:200

7 1 MARQUET CLEMENT 2:08:389 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   58:295

8 7 URBAN LUCAS 2:15:589 (8)
ALP GNP PERIGUEUX   65:495

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 500m Page 14

15:40 08/07/2021Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5114 3ème demi finale K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 15:27

1 4 BARBE CORENTIN 1:51:744 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:51:744 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 3 BARBE CORENTIN 1:53:896 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   2:152

3 5 TALON JEREMY 1:56:353 (3)
CC GUISE   4:609

4 1 BODIER RENAUD 1:56:913 (4)
CKC DE TOURS   5:169

5 2 RICHARD NATHAN 1:57:450 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:706

6 6 VAL PIERRICK 2:03:461 (6)
CKC SAINT MIHIEL   51:717

7 7 BELACHE REDOUANE 2:28:018 (7)
CKCOUDEKERQUOIS   76:274

8 8 CARON FRANCK 2:50:087 (8)
CKCOUDEKERQUOIS   94:343

5115 4ème demi finale K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 15:30

1 4 REVOLLON FLORIAN 1:51:196 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LERAY JEREMY 1:51:196 (1)
CK AONES LOUVIER   

2 3 REVOLLON FLORIAN 1:53:681 (2)
ESACK   2:485

3 7 VIEILLE MATHIEU 1:54:153 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   2:957

4 5 VOISIN CHARLY 1:54:644 (4)
CKC DE TOURS   3:448

5 6 GUYOT NICOLAS 1:59:839 (5)
CKC DE TOURS   8:643

6 2 ALLEMANG ALEXANDRE 2:20:376 (6)
CADPA HUNINGUE   65:180

7 1 LIBERPRE THOMAS 2:35:716 (7)
CC NORMAND   84:520

8 8 BEUCHAT VINCENT 2:46:010 (8)
CK MONDELANGE   94:814

5116 5ème demi finale K1 Homme Sénior 500m 08/07/2021

1er+4M2ème en FA/1x2ème+5x3ème+3M4ème en FB/2x4ème+5x5ème+2M6ème en FC 15:33

1 1 WEHMER YVES 1:48:727 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 LEBON MAXIME 1:48:727 (1)
A S L GRAND ARRAS   

2 5 MARECAUX THEO 1:50:784 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   -1:943

3 6 RICHARD LUCAS 1:53:701 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   974

4 2 RICHARD XAVIER 1:54:332 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:605

5 7 WEHMER YVES 1:55:595 (5)
AS GERARDMER CK   2:868

6 4 MENNECART GREGOIRE 1:57:627 (6)
CC GUISE   4:900

7 3 BREN FABIEN 2:06:069 (7)
CCK DUNOIS   53:342

8 8 HAINAUT KERIAN 2:39:681 (8)
CC NIVERNAIS   90:954

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


